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päivitetty 4.10.2014 klo 17.20

PM-joukkuekilpailu

Miehet 1. Metsämaan Urheilijat 877

Näyskä Keijo MA 199
Passila Antti MA 178
Suomalainen Jorma MA 172
Raitanen Jorma MC 169
Uusi-Kölli Heikki MB 159

2. Forssan Seudun Tikka 796

Into Juhani MA 197
Käpylä Jouni MC 164
Eerikäinen Jussi MC 161
Aaltonen Ari MC 141
Mäntylä Veikko MC 133

3. Humppilan Veikot 732

Vaskela Jari MA 185
Alho Erkki MC 161
Niemi Jari MC 140
Salo Markku MC 127
Mäkelä Ossi MC 119

Naiset 1. Humppilan Veikot 479

Randell Anniina NB 187
Pirttimäki Seija NA 180
Rantanen Saija NB 112

2. Metsämaan Urheilijat 456

Uusi-Kölli Ritva NB 156
Näyskä Irja NB 155
Kettunen Terttu NB 145

M-60 1. Metsämaan Urheilijat 536

Näyskä Keijo MA 186
Röytiö Jorma MB 177
Passila Antti MA 173

2. Kanta-Hämeen Tikka 493

Ahola Kalevi MA 185
Mäki Tapio MB 169
Aalto Kalle MC 139

3. Humppilan Veikot 422

Alho Erkki MC 153
Salo Markku MC 146
Niininen Markku MB 123

Nuoret 1. Metsämaan Urheilijat 482

Suomalainen Severi NuA 180
Hakenberg Julia NuB 179
Hakenberg Joel NuB 123
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pk-125 tikkaa

MM/MA 1. Ahola Kalevi K-HT MA 192 207 184 187 207 977
2. Näyskä Keijo MU MA 178 198 194 200 200 970
3. Passila Antti MU MA 195 201 184 182 193 955
4. Suomalainen Jorma MU MA 174 191 194 199 191 949
5. Into Juhani FST MA 183 188 181 181 193 926
6. Vaskela Jari HuVe MA 167 176 191 181 193 908

MB 1. Salo Raimo TampT 179 184 180 177 168 888
2. Uusi-Kölli Heikki MU 167 179 166 179 174 865
3. Röytiö Jorma MU 151 167 167 185 192 862
4. Luototie  Eino K-HT 153 174 180 169 171 847

MC 1. Käpylä Jouni FST 173 189 167 162 184 875
2. Mäki Tapio K-HT 162 161 173 165 174 835
3. Raitanen Jorma MU 152 149 170 170 178 819
4. Aaltonen Ari FST 161 170 174 167 145 817
5. Pesonen Kauko TampT 170 158 162 154 164 808
6. Mäntylä Veikko FST 160 162 153 142 176 793
7. Alho Erkki HuVe 153 146 151 167 165 782
8. Niemi Jari HuVe 150 161 149 149 168 777
9. Salo Markku HuVe 136 165 163 153 156 773

10. Eerikäinen Jussi FST 156 163 143 157 152 771
11. Naumanen Saku FST 150 145 137 126 155 713
12. Aalto Kalle K-HT 128 148 139 147 142 704
13. Mäkelä Ossi HuVe 125 125 148 134 123 655
14. Heikkilä Juhani FST 97 94 103 89 93 476
15. Härmäaho Hannu MU 60 64 105 104 81 414

Ulkop. Mäkitalo Pentti TurTi 155 168 181 160 163 827

NA 1. Pirttimäki Seija HuVe 192 181 191 191 184 939
Ulkop. Suomalainen Jasmin ITK 179 202 198 176 186 941
Ulkop. Luostarinen Pirjo-Riitta TurTi 173 167 168 191 172 871

NB 1. Randell Anniina HuVe 183 186 192 181 187 929
2. Uusi-Kölli Ritva MU 165 170 154 167 182 838
3. Näyskä Irja MU 151 145 107 146 133 682
4. Kettunen Terttu MU 114 134 124 108 145 625
5. Rantanen Saija HuVe 84 127 115 75 116 517

NuA 1. Suomalainen Severi MU 147 167 164 166 159 803

NuB 1. Hakenberg Julia MU 155 131 126 144 144 700
2. Hakenberg Joel MU 96 113 96 80 79 464



Joukkuekilpailu

Miehet 1. Metsämaan Urheilijat 698

Näyskä Keijo MA 178
Passila Antti MA 195
Suomalainen Jorma MA 174
Röytiö Jorma MB 151

2. Forssan Seudun Tikka 673

Into Juhani MA 183
Käpylä Jouni MC 173
Aaltonen Ari MC 161
Eerikäinen Jussi MC 156

3. Kanta-Hämeen Tikka 635

Ahola Kalevi MA 192
Mäki Tapio MC 162
Luototie Eino MB 153
Aalto Kalle MC 128

4. Humppilan Veikot 606

Vaskela Jari MA 167
Alho Erkki MC 153
Niemi Jari MC 150
Salo Markku MC 136

Naiset 1. Humppilan Veikot 459

Randell Anniina NB 183
Pirttimäki Seija NA 192
Rantanen Saija NB 84

2. Metsämaan Urheilijat 430

Uusi-Kölli Ritva NB 165
Näyskä Irja NB 151
Kettunen Terttu NB 114

Nuoret 1. Metsämaan Urheilijat 398

Suomalainen Severi NuA 147
Hakenberg Julia NuB 155
Hakenberg Joel NuB 96

Tampereen Tikka ry kiittää Metsämaan Urheilijoita salivuokrasta 
ja järjestelyavusta sekä kaikkia kilpailuihin osallistuneita.


